(a) Durante o periodo de testes, novos acrescimos a0 MUSD CONTRATADO; e

(b) A0 final do periodo de testes, reducéo de ate 50% (cinquenta por cento) da demanda

adicional ou inicial contratada, devendo nos casos de acrescimo de demanda, resultar em um

montante superior a 105% (cento e cinco por cento) da demanda contratada anteriormente.

6.3.5. A DISTRIBUIDORA tem a prerrogativa de dilatar ou néo, o periodo de testes, mediant%
soiicitagao justificada do CONSUMIDOR;

6.4. Quando o MUSD medido exceder em mais de 5% (cinco por canto) o MUSD CONTRATAD